
 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 21/7 

2021 m. kovo mėn. 25 d. 12:00 – 13:00 

Vieta: virtuali “Zoom” platforma 
 
 
Dalyviai: 
Saulius Batavičius – SB, Prezidentas; Agnė Šniukienė – AŠ, viceprezidentė; Donatas 
Zaveckas – DZ, viceprezidentas; Mantas Marcinkevičius – MM, viceprezidentas; Audrius 
Jaraminas – AJ, techninio komiteto pirmininkas, Inga Paplauskė – Sporto plėtros komiteto 
pirmininkė, Inga Aukselytė – IA, Sportininkų atstovė, Kęstutis Steponavičius – KS, aukšto 
sportinio meistriškumo komiteto atstovas. Dainius Šimkaitis – DŠ, generalinis sekretorius. 
 
Devyni (9) Vykdomojo komiteto nariai iš devynių (9) – kvorumas yra, visi priimami 
sprendimai yra teisėti. 
 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Posėdžio atidarymas. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės 
patvirtinimas; 
2. Nacionalinių triatlono rinktinių stovykla Elektrėnuose 
3. LTF narių licencijų įsigijimas 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Prezidentas Saulius Batavičius pasiūlė save užimti posėdžio pirmininko pareigas, o Dainių 

Šimkaitį užimti sekretoriaus pareigas. 

 

Balsuota už posėdžio pirmininką ir sekretorių: 

Už: 9, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti  Saulių Batavičių posėdžio pirmininku ir Dainių Šimkaitį posėdžio sekretoriumi. 

 

2. Klausimas: Nacionalinių triatlono rinktinių stovykla Elektrėnuose 

 

Svarstyta: 

Pristatytos galimos LTF Nacionalinių rinktinių stovyklos vykdymo vietos. Renkantis galimas 

vietoves stovyklos vykdymui buvo teiktos užklausos Anykščių, Palangos, Klaipėdos ir 

Elektrėnų apgyvendinimo įstaigoms ir/ar plaukimo baseinams. Pasvėrus pasiūlymus, 

logistines galimybes, numatyta rinktinės stovyklos vietą skirti Elektrėnų mieste, balandžio 06 

– 20 dienomis. Kalbėta dėl rinktinių narių apgyvendinimo ir maitinimo finansavimo, siūlyta 

treneriams Vidmantui Urbonui ir Lukui Kontrimavičiui, stovyklos dienomis dengti 

maistpinigių normą numatant 38 Eur/dienai. VK nariai svarstė, kad I rinktinės nariai turėtų 

būti pilnai finansuojami (apgyvendinimas, maitinimas, baseinas), II rinktinės nariai gautų 

50% finansavimą apgyvendinimui ir maitinimui, o Rezervinės rinktinės nariams būtų 

dengiamos tik baseino nuomos išlaidos. Iškeltas klausimas dėl senų itališkų Lietuvos triatlono 

dviračio aprangų nurašymo. Pažymėta, kad aprangos nebėra tinkamos kaip reprezentacinės 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

dėl ant aprangų esančių nebeegzistuojančių rėmėjų logotipų, pasenusio LTF logotipo, 

pastebėta, kad iš aprangų nesusiformuoja pilni komplektai, pastebėta, kad aprangoms jau yra 

apie 10 metų. Svarstyta šias aprangas reikėtų nurašyti ir išdalinti stovykloje esantiems 

rinktinės nariams. Diskusijos metu apskaičiuotas bendras maksimalus stovyklos biudžetas, 

nustatyti rėmai. 

 

Balsuota: 

Už: 9, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti Lietuvos triatlono federacijos nacionalinių rinktinių stovyklą, preliminariai 

balandžio 06 – 20 dienomis, Elektrėnuose. Į stovyklą prioriteto tvarka kviesti I rinktines 

(Elitas, jaunimas, jauniai), likusioms vietoms užpildyti kviesti II rinktinių narius ir tik likus 

laisvoms miegamosioms vietoms, kviesti Rezervinių rinktinių narius. Nutarta į stovyklą 

kviesti trenerius Vidmantą Urboną (stovyklos vadovas) ir Luką Kontrimavičių. Abiems 

treneriams mokėti 38 eur/dienai maistpininigių normą. Stovyklos nariams išdalinti senas LTF 

treniruočių aprangas, I rinktinės elito nariams (Lukui Prokopavičiui ir Igor Kozlovskiui) 

papildomai suteikti „Trimtex“ ilgą dviračio aprangą ir „Regatta“ lietpalčius. Kartu su 

rinktinės nariais aprengti ir abu trenerius. Maksimalias ribas stovyklai numatyti 8204 Eur. I 

rinktinės nariams pilnai apmokėti stovyklos išlaidas, II rinktinės nariams dengti 50% išlaidų, 

Rezervinėms rinktinėms dengti baseino išlaidas. 

 

3. Klausimas: LTF narių licencijų įsigijimo tvarka. 

 

Svarstyta: 

Pristatyta esama LTF klubų metinių mokesčių mokėjimo ir licencijavimo tvarka. Pastebėta, 

kad apraše įvardintas 100 Eur klubo licencijos mokestis, stebint buvusios LTF 

administracijos praktiką – nėra pastovi rinkliava. Siūlyta klubų licencijų mokesčių dydį 

nustatyti pagal LTF klubų narių registruojamus narius, kuriems yra perkamos licencijos.  

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

Balsuota: 

Už: 9, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti Klubų (Organizacijų) metinių mokesčių mokėjimo, licencijavimo ir įstojimo į LTF 

tvarką 2021 m. redakciją. 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                       

Lithuanian Triathlon Federation 
Žemaitės str. 6, LT-03117 Vilnius 

Reg.code 191367288 
www.triatlonas.lt; info@triatlonas.lt 

 
 

 

 

 

 
Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-21/07), 

vykusio 2021 metų kovo 25 dieną 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2021 METŲ KOVO 04 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
 
 

Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 
1. Saulius Batavičius 1  
2. Agnė Šniukienė 1  
3. Donatas Zaveckas 1  
4. Mantas Marcinkevičius 1  
5. Inga Paplauskė 1  
6. Inga Aukselytė 1  
7. Kęstutis Steponavičius 1  
8. Audrius Jaraminas 1  
9. Dainius Šimkaitis 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 


		860676384
	2021-04-20T18:05:34+0300
	KAUNO M.
	Patvirtinimas


		2021-04-20T18:22:21+0300


		2021-04-20T18:53:10+0300


		2021-04-20T19:14:26+0300


		2021-04-20T20:11:05+0300


		2021-04-20T20:56:03+0300


		861329293
	2021-04-21T08:29:52+0300
	Vilnius
	Protokolas


		2021-04-21T17:36:37+0300


		2021-04-22T08:06:47+0300




